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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61729046J

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit "MEGAWAT 30"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Themistokli Germenji”, Pallati 
Ambasador 1, Kati 1, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt veprimtarie: • Ndërtim të centraleve 
për prodhimin e energjisë nga burime të rinovueshme 
(diellore, me erë, hidro, biomasë, gjeotermale). •

Prodhim, shpërndarje dhe tregtim të energjisë 
elektrike të gjeneruar nga burime të pastra. • Mirëmbajtje 
dhe operim të impianteve energjetike dhe infrastrukturës 
përcjellëse. • Import-eksport pajisjesh, teknologjish dhe 
materialesh të nevojshme për ndërtimin dhe funksionimin e 
burimeve të energjisë së rinovueshme. • Investime dhe 
partneritete në projekte energjetike, bashkëpunime me 
subjekte vendase dhe të huaja, si dhe pjesëmarrje në tendera 
e programe zhvillimi. • Aktivitete ndihmëse si 
transport, logjistikë, shërbime inxhinierike dhe trajnime 
profesionale në fushën e energjisë së gjelbër. • Shoqëria 
gjithashtu mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën e energjisë dhe 
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që nuk ndalohet nga legjislacioni në fuqi. 

Ermal Nake10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2026 Deri: 19/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermal Nake
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jorsel Nake
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@pas-ut.com Ermalnake@outlook.com 
Telefon: +355682999991 +35542260133 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-617998-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192BA5DD-DEE6-4B38-8FF5-53FA376F3AEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BF85AD-CBE5-4DFB-866D-C2A413967D6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CAC4F8-E64D-4D4E-A6EB-DA3BB6CCAF05
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regjistrimit

Datë: 05/06/2026


